
UCHWAŁA NR XLI/385/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CXX/1130/02 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 września 2002 r. w sprawie zaproszenia w 2002 r. w celu osiedlenia się  

w ramach repatriacji na terenie Krakowa czterdziestu Polaków z Kazachstanu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji /Dz. U. z 2000 r. Nr 106 poz. 1118, zm.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 42 poz. 475, Nr 128 poz. 1403, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 127 
poz. 1090, z 2003 r. Nr 175 poz. 1691/ oraz w związku z uchwałą Nr XXVI/189/99 
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. zmienionej uchwałą Nr LXI/505/00 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr CXX/1130/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2002 r. 

w sprawie zaproszenia w 2002 r., w celu osiedlenia się w ramach repatriacji na terenie 
Krakowa czterdziestu Polaków z Kazachstanu wprowadza się następujące zmiany: 

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „ w sprawie zaproszenia, w celu osiedlenia się 
w ramach repatriacji na terenie Krakowa czterdziestu Polaków z Kazachstanu 
i innych terenów byłego Związku Radzieckiego” 

2/ paragraf pierwszy otrzymuje brzmienie:  
„§1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zaproszenia w celu osiedlenia się w ramach 
repatriacji czterdziestu Polaków spełniających warunki określone w przepisie art. 9 
ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, to znaczy zamieszkałych na 
stałe na terytorium: Republiki Armenii, Republiki Azerbejdżańskiej, Republiki 
Gruzji, Republiki Kirgiskiej, Republiki Tadżykistanu, Republiki Turkmenistanu, 
Republiki Uzbekistanu i azjatyckiej części Federacji Rosyjskiej, którzy wyrażą 
zgodę na zamieszkanie  w Domu Pomocy Społecznej dla Osób Starszych przy ulicy 
Sołtysowskiej 13 c w Krakowie. Zasiedlenie ww. Domu Pomocy Społecznej 
rozpocznie się od 1 kwietnia 2003 r.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


